
    



	Privatiems
	Verslui
	Fintech
	Apie mus

	en




Interneto bankas
Mano dokumentai





[image: Privatiems klientams]
Privatiems klientams Detaliau	Vartojimo paskola
	Būsto paskola
	Paskola, įkeičiant turtą
	Indėliai
	Sąskaitos
	Mokėjimai





Interneto bankas




Mano dokumentai





[image: Verslo klientams]
Verslo klientams Detaliau	Paskolos verslui
	Lizingas
	Atsiskaitymai kortelėmis
	Sąskaitos
	Mokėjimai
	Indėliai





Interneto bankas




Mano dokumentai





[image: Fintech klientams]
Fintech klientams Detaliau	Sąskaitos
	Mokėjimai
	Indėliai
	Korespondentiniai mokėjimai
	Atsiskaitymai kortelėmis





Interneto bankas




Mano dokumentai





[image: Apie mus]
Apie mus Detaliau	Kas mes esame
	Tvarumas
	Kontaktai
	Karjera
	Naujienos





Interneto bankas




Mano dokumentai











+370 5 240 9389

support@mano.bank



Vartojimo paskola, kai trūksta tiek nedaug
Įgyvendink savo šiandienos svajones dabar ir neleisk, kad mažas lėšų trūkumas tave sustabdytų. Vartojimo paskolą gausi greitai ir paprastai internetu, o mes parinksime geriausią sprendimą, tinkantį asmeniškai tau. 






Susisiek








[image: Vartojimo paskola, kai trūksta tiek nedaug]








 


[image: Užpildyk nesudėtingą paraišką vartojimo paskolai internetu]

Užpildyk nesudėtingą paraišką vartojimo paskolai internetu
Užpildyk paraišką internetu patogiai, tiesiai iš savo namų. Supaprastinto automatinio proceso dėka pinigai tavo sąskaitoje atsidurs kur kas greičiau, nei tikiesi.



Susisiek      






Visada žinok tikslią įmokos sumą dėl fiksuotos palūkanų normos
Pas mus nepatirsi jokių siurprizų. Paskoloms taikome fiksuotą palūkanų normą, todėl įmoka nesikeis per visą sutarties laikotarpį. Atsisveikink su finansiniais netikėtumais ir planuok ateitį drąsiai.



Susisiek      


[image: Visada žinok tikslią įmokos sumą dėl fiksuotos palūkanų normos]





[image: Grąžink paskolą anksčiau be papildomų mokesčių]

Grąžink paskolą anksčiau be papildomų mokesčių
Gyvenimas kupinas netikėtų pokyčių, o mes tai suprantame. Todėl siūlome galimybę grąžinti paskolą anksčiau laiko be papildomų mokesčių. Mėgaukis laisve prireikus keisti savo finansinius planus ir nesijaudinti dėl to.



Susisiek      






Vartojimo paskolos skaičiuoklė
Įvesk norimą paskolos sumą, pasirink planuojamą terminą ir suskaičiuok, kokia bus preliminari numatoma mėnesio įmoka.



Paskolos suma

Eur




Paskolos laikotarpis

mėn.








3 mėn.
84 mėn.



Palūkanų norma

%












Sutarties parengimo mokestis
0 Eur

Numatomas mėnesio įmokos dydis: 
69 Eur



Susisiek



Pvz: pasiskolinus 3 000 EUR 60 mėn. laikotarpiui su fiksuota metine palūkanų norma 9 %, mėnesiniu sutarties administravimo mokesčiu 7 EUR, sutarties sudarymo mokesčiu 0 EUR, mėnesio įmokas 69,28 EUR mokant anuiteto metodu, bendra vartojimo kredito kainos metinė norma (BVKKMN)-14,55 %, bendra paskolos gavėjo mokama suma – 4 576,80 EUR.




Svarbu
[image: ]


Įkainiai
Rezidentai
Nerezidentai



Vartojimo paskola



Kredito sutarties sudarymo mokestis
Nemokamai


Kredito sutarties administravimo mokestis
7 € / mėn.


Sutarties sąlygų keitimo mokestis
  Tikslus taikomo įkainio dydis priklauso nuo keičiamų sąlygų. Mokestis nėra taikomas keičiant kreditą aptarnaujančią sąskaitą.

 

 




Nuo 30 €


Kredito grąžinimas anksčiau nustatyto termino
Nemokamai


Mokėjimo dienos pakeitimo mokestis
30 €


Delspinigiai
Maks. 0,05 % už kiekvieną dieną

















Vartojimo paskola



Kredito sutarties sudarymo mokestis
Nemokamai


Kredito sutarties administravimo mokestis
7 € / mėn.


Sutarties sąlygų keitimo mokestis
  Tikslus taikomo įkainio dydis priklauso nuo keičiamų sąlygų. Mokestis nėra taikomas keičiant kreditą aptarnaujančią sąskaitą.

 

 




Nuo 30 €


Kredito grąžinimas anksčiau nustatyto termino
Nemokamai


Mokėjimo dienos pakeitimo mokestis
30 €


Delspinigiai
Maks. 0,05 % už kiekvieną dieną



























Bendroji sutarties dalis





Partneriai







UAB „Altero LT”, Perkūnkiemio 13-91, Vilnius, įm. kodas 304896733, tel. numeris 37068033033. www.altero.lt, info@altero.lt.

UAB „Vertikalus dangus“, Olimpiečių g. 5, Vilnius, įm. kodas  305088516, tel. numeris +37061310007, www.creditking.lt, info@creditking.lt.





















Iki svajonės – vos 3 žingsniai
1
Užpildyk vartojimo paskolos paraišką internetu. Tai greita, paprasta ir gali būti padaryta iš bet kurios vietos.





2
Sulauk paskolos pasiūlymo el. paštu ir pasirašyk paskolos sutartį. Gauk paskolos lėšas ir pradėk realizuoti savo tikslus ir svajones.





3
Mėgaukis lankstumu ir laisve naudoti lėšas taip, kaip tau reikia, kad pasiektumei tai, apie ką svajojai.










[image: Daugiau apie vartojimo paskolą]

Daugiau apie vartojimo paskolą
	Paskolos suma – net iki 25 000 Eur be jokio nekilnojamojo turto įkeitimo.
	Paskolos terminas – iki 84 mėn.
	Individualiai nustatoma fiksuota palūkanų norma visam sutarties laikotarpiui.




Susisiek      






Dažniausiai užduodami klausimai


Kokio dydžio vartojimo paskolą galiu gauti?

Maksimali vartojimo paskolos suma priklauso nuo tavo finansinės būklės.



Dirbantiems pagal darbo sutartį, reikia būti gavus ne mažiau nei 4 darbo užmokesčius dabartinėje darbovietėje. Pagal individualią veiklą pajamos turėtų būti gautos už ne mažiau nei 6 mėnesius.



Maksimali bendra mėnesinė įmoka pagal visus įsipareigojimus visiems kreditoriams negali viršyti 40% į rankas gaunamų mėnesinių pajamų. Pvz. jei per mėnesį į rankas gauni 1000 Eur, bendra visų mokamų kreditų mėnesinė suma negali viršyti 400 Eur.







Kas gali gauti vartojimo paskolą?

Vartojimo paskolos teikiamos fiziniams asmenims Lietuvos Respublikos rezidentams nuo 21 metų amžiaus, gaunantiems nuolatines pajamas ir neturintiems pradelstų įsiskolinimų finansų įstaigoms ar kitiems paslaugų tiekėjams.







Ką daryti, jei pasikeitė mano finansinė padėtis?

Jei susidūrei su sunkumais mokėti kredito įmoką, nedelsiant pranešk apie tai savo paskolų vadybininkei.



Delspinigiai ir skolų išieškojimas mums ne prie širdies. Mūsų siekis – mokūs ir patenkinti klientai, kuriems paskola padeda siekti gerbūvio, o ne bankroto. Yra nemažai būdų, kaip galime padėti palengvinti kredito naštą sunkiu periodu, bet tai padaryti galėsime tik pilnai susipažinę su tavo konkrečia situacija. Todėl iškilus sunkumams, nedvejok ir susisiek su mumis.





Visi klausimai






Banko klientai taip pat renkasi
[image: Banko klientai taip pat renkasi]
[image: Banko klientai taip pat renkasi]





Susisiekite su mumis

Skambinkite
+370 5 240 9389

Rašykite
hello@mano.bank

Atvykite
S. Moniuškos g. 27, LT-08115 Vilnius











AB „Mano bankas“
Skambinkite: +370 5 240 9389

Rašykite: hello@mano.bank

Atvykite: S. Moniuškos g. 27, LT-08115 Vilnius

Darbo laikas:

I-IV 8:30 - 17:00, V 8:30 - 16:00

Įmonės kodas 112043081

PVM mokėtojo kodas LT100012330110

SWIFT kodas (BIC) KUSRLT24

LT68 5030 0202 1003 4833

Specializuoto banko licencija Nr.1



Naudingos nuorodos
	Dažnai užduodami klausimai
	Banko paslaugų įkainiai
	Karjera
	Programavimo sąsaja (API)
	


Teisinė informacija
	Bendrieji teisiniai dokumentai
	Skundų nagrinėjimo taisyklės
	Informacija apie indėlių draudimą
	Saugus naudojimasis banko paslaugomis
	Pranešimai apie pažeidimus







Privatumo politikaSlapukų politika

touched by digitouch!
















  